
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia celów i działalności socjalnej Międzyzakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
które w 2022 roku dofinansowane będą z odpisu 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tj. Dz.U.2021 poz. 746, 2445), zarządza się co następuje: 

§ 1. Określa się cele i rodzaje działalności, które dofinansowane będą z odpisu na 2022 rok ze środków 
Międzyzakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w sposób następujący: zgodnie z budżetem gminy 
Kozienice na 2022 rok plan dochodów Funduszu Świadczeń Socjalnych z tytułu odpisów wynosi 
457.045,00 zł, 

z tego realizowane będą: 

1) pomoc na cele mieszkaniowe - kwota 91.409,00 zł  

2) dopłaty do usług i świadczeń oraz udzielanie pomocy materialnej, rzeczowej lub finansowej dla osób 
objętych funduszem - kwota 365.636,00 w tym: 

a) dofinansowanie wczasów dla pracowników tzw. pod gruszą - kwota 234.000,00  

b) pomoc w formie zapomóg - kwota 25.000,00 zł  

c) finansowanie i dofinansowanie działalności rekreacyjnej i sportowej - kwota 20.000,00 zł  

d) paczki mikołajkowe dla dzieci - kwota 20.000,00 zł  

e) finansowanie i dofinansowanie działalności kulturalnej - kwota 46.636,00 zł 

f) pomoc świąteczna dla emerytów - kwota 20.000,00 zł  

§ 2. Zasady przyznawania świadczeń określa Zarządzenie numer 9/2020 Burmistrza Gminy Kozienice 
z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia "Regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem 
Świadczeń Socjalnych w ramach międzyzakładowego funduszu świadczeń socjalnych". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 03.01.2022. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienie 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3032C4-9DE1-4B1D-BA67-87DC20A0AF99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


